
Uchwała Nr 44/99/19 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 23 września 2019r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu 
Zarządu Powiatu 

Na podstawie art. 19 ust.2 i 21 ust.la ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 2068 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

8i 

Upoważnia się Pana Janusza Saran Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Ustrzykach 

Dolnych do załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu, spraw wynikających z ustawy o 

drogach publicznych, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych, 

udzielania zgody na wejścia w teren, ustałania przebiegu granic oraz rozgraniczania 

nieruchomości na gruntach stanowiących pasy dróg powiatowych. 

82 

Traci moc uchwała Nr 73/164/16 Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu Zarządu 
Powiatu. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

OSTA 

/l 
Marek Affdruch


